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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie "Nasza Wieś"
47-180 Izbicko
Powstańsów Śląskich 12 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000437662 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Dodów osobity CFM521168:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Rowerowo, na sportowo

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-05 Data

zakończenia 2025-09-06

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Już po raz czwarty, pragniemy w ezonie letnim zorganizować wycieczkę rowerową promująca walory turystyczne i zabytki
naszego województwa.
Wyprawę planujemy rozpocząć i zakończyć w Izbicku, teren powiatu strzeleckiego. W tym roku zaplanowaliśy ponad 35 km
trasę. Nasza wyprawa to bardzo urozmaicona wycieczka do jednego z najpiękniejszych zakątków Opolszczyzny. Trasa
biegnie rzadko uczęszczanymi drogami gminnymi oraz dobrze utwardzonymi drogami leśnymi. Mimo niewielkiej długości,
trasa ma również pewne trudności. W stronę Góry św. Anny jedziemy pod górę, pod koniec trasy dość stromo. Za to z
powrotem, już na początku czeka nas przyjemny zjazd. Miłośników bardziej terenowej jazdy rowerem ucieszy alternatywny
dojazd do celu przez Ligotę Górną i cały masyw Chełma. Tu jednak przydadzą dobre, bardziej terenowe opony. Na
wycieczkę wyruszymy wczesnym rankiem, przewidując, że na trudniejszych odcinkach kawałek pójdziemy pieszo.
Wycieczkę rozpoczniemy przy Kościele w Izbicku. Kierujemy się ul. Powstańców Śląskich na południe, w stronę
ruchliwego skrzyżowania z drogą krajową nr 46. Przejeżdżamy przez nie prosto i drogą rowerową po lewej stronie szosy
gminnej docieramy do Otmic. Przejeżdżamy przez całą wioskę główną drogą. Czterysta metrów za głównym
skrzyżowaniem, na rozwidleniu dróg zjeżdżamy z głównej ul. Klonowej w lewo, w ul. Zwycięstwa. Jedziemy krótki odcinek
skrajem lasu i na kolejnym rozwidleniu skręcamy tym razem w prawo, w głąb lasu. Jedziemy ok. 3 km przez las, po drodze
przecinając tory kolejowe. Za lasem dojeżdżamy do Poznowic. Na pierwszym skrzyżowaniu skręcamy w lewo, w ul.
Powstańców Śląskich. Pięćset metrów dalej, przy dużym gospodarstwie rolnym, na rozwidleniu dróg skręcamy w prawo i
wjeżdżamy na czerwony szlak rowerowy. Jedziemy teraz przeważnie pustą, asfaltową drogą gminną, pośród rozległych pól
z pięknym widokiem na Górę św. Anny. Opuszczamy gminę Izbicko i dojeżdżamy do ruchliwej drogi wojewódzkiej nr 409,
gdzie skręcamy w lewo i po chwili od razu w prawo, zgodnie z czerwonym szlakiem. Przejeżdżamy przez całe Niwki
główną drogą. Sześćset metrów za wioską czerwony szlak skręca w prawo. Jeśli lubimy terenową jazdę, jedziemy nim
dalej (alternatywna trasa niebieska na mapie Google, opis poniżej). Jeśli wolimy jazdę turystyczną i rekreacyjną, jedziemy
dalej prosto, by po chwili dotrzeć do Wysokiej. Dojeżdżamy do głównej ul. Strzeleckiej i skręcamy w prawo. Przejeżdżamy
przez całą wioskę dość stromym podjazdem. Po chwili przejeżdżamy wiaduktem nad autostradą A4 i wjeżdżamy do Góry
Św. Anny. Sześćset metrów dalej, za zakrętem w prawo docieramy do pełnego sklepików, restauracji. Udamy się pod
pomnik Powstańców gdzie wysłuchamy historii naszych przodków oraz w przewodnikiem zwiedzimy Amfiteatr. Stamtąd
udamy się do Bazyliki, tutaj planujemy krótki odpoczynek duchowy, po którym udamy się na obiad do jednej z lokalnych
restauracji. Po odpoczynku udamy się w drogę powrotną. Z Rynku w centrum Góry Św. Anny pojedziemy na południe
główną ul. Leśnicką. Skręcamy w pierwszą w prawo ul. Dunikowskiego. Drogą z kamieni dojeżdżamy do Pomnika Czynu
Powstańczego. Tu musimy znieść rower po schodach znajdujących się po prawej stronie pomnika. Na dole rozłożył się
spory amfiteatr zbudowany w czasach hitlerowskich Niemiec. Skręcamy w lewo przejeżdżając przez amfiteatr. Tuż za nim
znów musimy kawałek znieść rower po schodach. Dalej czeka nas malownicza, lekko opadająca droga leśna biegnąca
pomiędzy pięknie czerwieniącymi się jesienią bukami. Jedziemy teraz żółtym szlakiem rowerowym, który ok. 2,5 km dalej
wyjeżdża z lasu i tuż za nim skręca w prawo. Po chwili jazdy polną drogą wjeżdżamy do Żyrowej. Docieramy do ul.
Koszyka i na jej końcu skręcamy w prawo, w ul. Korfantego. Przejeżdżamy pod zabytkową kamienną bramą, za którą
widzimy piękny i całkiem spory pałac. Zaraz za nim jest kościół, za którym skręcamy w lewo, w ul. Ogrodową. Tuż za
budynkami gospodarczymi pałacu skręcamy łagodnie w prawo i zmieniamy żółty na czerwony szlak rowerowy. Prosta,
polna droga doprowadza nas po 1,5 km do Oleszki. Tu skręcamy w prawo na asfaltową szosę i od razu w lewo. Dwa
kilometry za Oleszką przejeżdżamy pod autostradą A4 i widzimy po prawej stronie, na lekkim wzniesieniu dawny piec
wapienniczy z płaskorzeźbą Ikara. Wjeżdżamy do Ligoty Dolnej i tuż za wioską docieramy do drogi wojewódzkiej 409.
Skręcamy w lewo, a 600 m. dalej w prawo. Po chwili przejeżdżamy przez niewielkie Sprzęcice, wracając do gminy Izbicko.
Dwa kilometry dalej przejeżdżamy główną drogą przez Siedlec i po kolejnych 4 km dojeżdżamy do Otmic. Na początku
wioski skręcamy w prawo, w główną ul. Klonową. Przejeżdżamy nią przez całe Otmice i 2 kilometry dalej docieramy do
Izbicka, gdzie kończymy wycieczkę. 
Dla uczestników wycieczki zaplanowaliśmy ciepły posiłek, zakup wody oraz ubezpieczenia NNW. Ponadto chcemy zakupić
i wręczyć drobne upominki promujące turystyke rowerową. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Promowanie turystyki rowerowej Organizacja wycieczki rowerowej Lista zgloszeń forms

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie posiada już doświadczenie w przygotowywaniu w ramach własnych możliwości i zasobów akcji
społecznych, kulturowych oraz pro ekologicznych skierowanych głownie do dzieci i młodzieży. W ramach naszych
projektów udało nam się stworzyć dwa place zabaw (Izbicko oraz Ligota Czamborowa), zorganizowaliśmy dwie
imprezy społeczne promujące Unię Europejską w ramach obchodów rocznicy wejścia Polski do Unii. Imprezy realizowaliśmy
przy współpracy z Opolskim Centrum Rozwoju Edukacji. Współorganizujemy już drugi raz "Bieg Dzika" w Izbicku, nasze
stowarzyszenie odpowiedzialne jest za część charytatywną, organizując zbiórki. W ramach programu "Działaj
Lokalnie"nasze stowarzyszenie brało udział w projekcie "Od ziarenka do bochenka", dzięki któremu powstał film oraz broszura
przedstawiająca proces powstawania bochenka chleba. 
Od trzech w okresie letnim promujemy turystyke lokalną poprzez organizację wycieczek rowerowych gdzie oprócz
zwiedznia lokalnych zabytków promujemy aktywność fizyczną.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Usługa przewodnika 400,00 zł

2 Ubezpieczenie grupowe NNW 1 000,00 zł

3 Gadżety rowerowe /upominki 2 200,00 zł

4 Napoje oraz posiłek na trasie 6 400,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-02 15:10:59

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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